[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО  КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 »   августа   2017г.                       № 208                               п. Матвеев Курган
	Об упорядочении  адреса

объекту адресации по  проспекту Дружбы, х. Староротовка Матвеево-Курганского района Ростовской области.

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации № 136-ФЗ от 25.10.2001г, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», в связи с упорядочением и приведением в соответствие адреса  жилому дому и земельному участку, расположенных по проспекту Дружбы,  х. Староротовка  Матвеево-Курганского района Ростовской области, на основании заявления Ткачевой Галины Григорьевны,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Упорядочить адрес объекту адресации – жилому дому с кадастровым номером 61:21:0010401:1640, общей площадью 54,4 кв.м., значащегося по данным кадастрового учета по адресу: Ростовская область, Матвеево-Курганский район, х. Староротовка, ул. Дружбы, д.7 и земельному участку с кадастровым номером 61:21:0010401:348 площадью 1360 кв.м., значащегося по данным кадастрового учета по адресу: Ростовская область, Матвеево-Курганский район,  х. Староротовка, пер. Дружбы, 75, и считать по адресу: Ростовская область, Матвеево-Курганский район, х. Староротовка, пр-т. Дружбы,7.
2. Контроль, за исполнением данного Постановления, возложить на ведущего специалиста администрации Матвеево-Курганского сельского поселения  Рудневу А.А.
Глава Администрации

Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                         Г.В.Щеткова